seką, bet nekeičiant Darbų atlikimo termino. 

3. DARBŲ KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS 

3.1. Darbų kaina nustatyta atlikus supaprastintą pirkimą atviro konkurso būdu, bei patvirtinta 2024 m. 

birželio 12 d. viešojo pirkimo protokolu Nr. 2024-PROT-BRSA-115, yra: 

Kaina be PVM – 137 431,15 (vienas šimtas trisdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt 

vienas Eur 15 cnt) Eur; 

PVM (21%) – 28 860,54 (dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt Eur 54 cnt) Eur; 

Sutarties kaina su PVM – 166 291,69 (vienas šimtas šešiasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai 

devyniasdešimt vienas Eur 69 cnt ) Eur. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 

2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo

[...]

3.1 punkte nurodytą kainą, jeigu faktinis ir pirkimo dokumentuose bei Sutartyje Užsakovo nurodytų darbų 

kiekis (skaičiuojant pinigine verte) nesiskiria daugiau kaip 15 procentų skaičiuojant nuo pradinės Sutarties 

vertės. 

3.6. Pradinės sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą perkamų 

Darbų apimtį - 137 431,15 (vienas šimtas trisdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt vienas Eur 15 

cnt) Eur. 

3.7. Jei reikia atsisakyti ir (ar) įsigyti daugiau kaip 15 procentų, skaičiuojant nuo pradinės Sutarties 

vertės, pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų darbų apimties, visi darbai, viršijantys 15 procentų ribą, 

turi būti atsisakomi ir (ar) įsigyjami taikant kiekio (apimties) keitimo sąlygas, nurodytas Metodikos Trečiame

[...]

Rangovas, uždelsęs atlikti darbus Sutartyje numatytais terminais, moka Užsakovui 0,02 % nuo 

neatliktų darbų vertės delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną. 

9.3. Užsakovui nutraukus Sutartį dėl esminio Sutarties pažeidimo, Rangovas įsipareigoja sumokėti 

Užsakovui 9700 (devynių tūkstančių septynių šimtų) Eur dydžio netesybas (baudą). 

9.4. Rangovas, Užsakovui bet kada paprašius, privalo pateikti dokumentus, patvirtinančius Sutarties 

sąlygose nurodytų aplinkosauginių reikalavimų laikymąsi. Rangovas, Užsakovo prašymu nepateikęs 

dokumentų, patvirtinančių Sutarties sąlygose nurodytų įsipareigojimų vykdymą, ar nevykdydamas šių